详情请见2013年12月12日、2013年12月28日《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网的相关公告，公告编号：2012-071、2012-080)。

根据上述决议，公司于2013年12月27日与中国光大银行股份有限公司海口分行（以下简称"光大银行"、

"乙方"）签订《结构性存款合同》，使用自有资金人民币壹亿贰仟万元购买理财产品。现将有关情况公告如

下：

一、理财产品主要内容

1、产品名称：2013年对公结构性存款统发第十三期产品12

2、本金总额：人民币120,000,000.00元(人民币壹亿贰仟万元整)

3、资金来源：自有资金

4、产品期限：

4.1�起息日：2013年12月27日

4.2�到期日：2014年3月27日

4.3�提前终止日：2014年1月2日

5、可提前终止条款：乙方有权在提前终止日终止交易，即全额退还甲方的存款本金。存款交易终止后，

该交易项下的所有权利和义务关系即随之终止。乙方除在提前终止日办理全额提前终止外，乙方没有提前

终止权。

6、投资收益支付：

6.1乙方声明及保证甲方本金的安全，并及时支付甲方相关收益。

6.2�本存款利随本清。计息规则：实际天数/365